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Program Adı Üniversite Adı Fakülte/MYO Adı 

Hukuk Fakültesi İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ  

Sağlık Yönetimi MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ Sağlık Bilimleri Fakültesi 

İletişim Tasarımı (Tam Burslu) İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ Sanat ve Tasarım Fakültesi 

Tarih (İÖ) DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Edebiyat Fakültesi 

Uluslararası İlişkiler EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Atatürk Eğitim Fakültesi 

Psikoloji HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Edebiyat Fakültesi 

İngiliz Dili ve Edebiyatı DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ (KÜTAHYA) Fen-Edebiyat Fakültesi 

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Teknoloji Fakültesi 

Mimarlık ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 

Diş Hekimliği Fakültesi ORDU ÜNİVERSİTESİ  

İnşaat Mühendisliği (İÖ) CELÂL BAYAR ÜNİVERSİTESİ (MANİSA) Mühendislik Fakültesi 

İktisat (İngilizce) İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İktisat Fakültesi 

Makine Mühendisliği (İngilizce) İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Mühendislik Fakültesi 

Uluslararası İlişkiler (İngilizce) ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Siyasal Bilgiler Fakültesi 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (İngilizce) MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Siyasal Bilgiler Fakültesi 

Hemşirelik EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Hemşirelik Fakültesi 

Denizcilik İşletmeleri Yönetimi BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (BALIKESİR) Denizcilik Fakültesi 

Tıp Fakültesi BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ  

Tıp Fakültesi ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ)  

Makine Mühendisliği CELÂL BAYAR ÜNİVERSİTESİ (MANİSA) Mühendislik Fakültesi 

Hemşirelik İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ Florence Nightingale Hemşirelik Fakültesi 

Mimarlık BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ Mimarlık Fakültesi 

Beslenme ve Diyetetik ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Makine Mühendisliği (İngilizce) ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ (AYDIN) Mühendislik Fakültesi 
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Beslenme ve Diyetetik (%50 Burslu) ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) (%50 Burslu) BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği (İngilizce) MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Mühendislik Fakültesi 

Sınıf Öğretmenliği MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ Eğitim Fakültesi 

Okul Öncesi Öğretmenliği EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Eğitim Fakültesi 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) SAKARYA ÜNİVERSİTESİ Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi 

Mimarlık ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ (BURSA) Mimarlık Fakültesi 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği (İngilizce) BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Eğitim Fakültesi 

Ebelik EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Fen Bilgisi Öğretmenliği EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Eğitim Fakültesi 

Cerrahpaşa Tıp İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ Cerrahpaşa Tıp Fakültesi 

Mimarlık (İngilizce) (%50 Burslu) ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 

Endüstri Mühendisliği NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ (TEKİRDAĞ) Çorlu Mühendislik Fakültesi 

Yazılım Mühendisliği (İngilizce) (%50 Burslu) BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

Psikoloji HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Edebiyat Fakültesi 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği SAKARYA ÜNİVERSİTESİ Teknoloji Fakültesi 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ Mühendislik Fakültesi 

Gıda Mühendisliği HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Mühendislik Fakültesi 

Hukuk Fakültesi SAKARYA ÜNİVERSİTESİ  

İlahiyat İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İlahiyat Fakültesi 

Okul Öncesi Öğretmenliği KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ Eğitim Fakültesi 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ Eğitim Fakültesi 

İşletme GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

İnşaat Mühendisliği DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Mühendislik Fakültesi 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (%50 Burslu) İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ Sağlık Bilimleri Fakültesi 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ (ZONGULDAK) Ereğli Eğitim Fakültesi 

Beslenme ve Diyetetik (Tam Burslu) BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Sağlık Bilimleri Fakültesi 
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Hemşirelik İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ Florence Nightingale Hemşirelik Fakültesi 

İktisat (İngilizce) BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Hukuk Fakültesi ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ (BURSA)  

Çevre Mühendisliği DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Mühendislik Fakültesi 

Eczacılık Fakültesi (Ücretli) YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)  

İlköğretim Matematik Öğretmenliği ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ (BURSA) Eğitim Fakültesi 

Türkçe Öğretmenliği MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Atatürk Eğitim Fakültesi 
 

  

 


